МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУРИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРИЛОВСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО – КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР»

 Приказ №6
09. 01. 2019 г.                                                        х. Венделеевка

Об утверждении перечня должностей в
МБУК «Туриловский ИКЦ» замещение,
 которых связано с коррупционными рисками

 В целях реализации мер по предупреждению коррупции в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Туриловский ИКЦ» и соблюдения требований Федерального закона от 25.12.2008 №273 «О противодействии коррупции»

                           ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить перечень должностей в МБУК «Туриловский ИКЦ» замещение, которых связано с коррупционными рисками (согласно приложению).
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «Туриловский ИКЦ»                           Р.А. Слепцова
                                                                                 Приложение
                                                       к приказу МБУК «Туриловский ИКЦ»

                                                        от 09.01.2019г  №6
Перечень должностей в МБУК «Туриловский ИКЦ» замещение, которых связано с коррупционными рисками

1.   Директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Туриловский ИКЦ»;
2.  Главный бухгалтер муниципального бюджетного учреждения культуры «Туриловский ИКЦ»;
3. Заведующий сельским клубом.